

Karar Tarihi :10/06/2015
Karar No :301.02.01.2015/2

Ödemiş Belediyesi
İmar, Plan Bütçe, Hukuk Ortak Komisyon Kararı

Ortak Komisyonumuz, 10 Haziran 2015 Çarşamba günü saat 13.00 da üyeler, İmar Komisyonu Başkanı Hasan GÜRGEN, İpek YILMAZ, Yasemin BEZMEZ, Hayrettin ÇAMLİBEL, Özkan AKGÜN, Plan Bütçe Komisyon Başkanı Şakir GELEN, İsmail DADAL, Serkan EKREM, Gülşen ARIKAN, Hukuk Komisyonu Başkanı Halil KARTAL, Abdülkadir KARAERKEK, Halil GÜLER, Nazan DÖNMEZ ve Ali DEMİREL ile birlikte toplandı. Ruhi ŞENÖZ mazereti nedeni ile toplantıya katılmadı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür Vekili Nermin PERVAN, Zabıta Müdürü Hüseyin SAV, Avukat Burak CAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 01.06.2015 tarihli toplantısında ortak komisyonumuza havale edilen Ödemiş Kent Konseyi Başkanlığı'nın " Kentin öncelikli sorunları ve çözüm önerileri" gündem maddesindeki önerileri hususunun incelenmesine başlandı.

Kent Konseyinin 12.05.2015 tarihli yazısı ile 06.04.2015 tarihli Genel Kurulunda "Kentin öncelikli sorunları ve çözüm önerileri" konusunda almış oldukları kararlar okundu. Söz konusu kararlar ile ilgili olarak Belediye'nin ilgili birimlerince incelenerek ortak komisyonumuza bilgi verilmesi uygun görülmüş olup ortak komisyonun 18 Haziran 2015 Perşembe günü saat 16.30'da tekrar toplanılmasına karar verildi.

Ortak Komisyonumuz, 18 Haziran 2015 Perşembe günü saat 16.30 da üyeler, İmar Komisyonu üyeleri Hasan GÜRGEN, İpek YILMAZ, Yasemin BEZMEZ, Özkan AKGÜN, Plan bütçe komisyonu üyeleri Gülşen ARIKAN, Ruhi ŞENÖZ, Hukuk komisyonu üyeleri Abdülkadir KARAERKEK, Halil GÜLER, Nazan DÖNMEZ ve Ali DEMİREL ile birlikte toplandı. Toplantıya Hayrettin ÇAMLİBEL, Şakir GELEN, İsmail DADAL, Serkan EKREM, Halil KARTAL mazeretleri dolayısıyla katılmadı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür Vekili Nermin PERVAN, Park ve Bahçeler Müdürü ve Temizlik İşleri Müdür Vekili Seher GÖZLÜ, Zabıta Müdürü Hüseyin SAV, Fen İşleri Müdürü Mehmet URTİMUR, Avukat Burak CAN hazır bulundu.

Ödemiş Kent Konseyi'nin 06.04.2015 tarihli genel kurul kararları tek tek incelenerek;

1. İlçe genelindeki esnaf tarafından yapılan kaldırım işgalleri, esnafın önlerine geliş güzel çadır çekmeleri ve pazarcıların çadırlarını hazırlamaları için ortak bir saat belirlenmesi konuları ile ilgili olarak çözüm önerileri oluşturmak amacıyla Kent Konseyi, esnaf odaları ve belediye ilgili birimleri ile ortak çalışma yapılması ve çözüm önerilerinin tekrar mecliste görüşülmesi,
2. Cumartesi pazarını kullanan satıcıların çöp ve temizlik konusunda daha duyarlı davranmaları konusunda esnafı özendirici çözümlerin oluşturulması için esnaf odaları ve belediyenin ilgili birimleri ile birlikte çalışma yapılması,
3. Her park yerinde engelliler için yer ayrıldığı incelenmiştir. Ancak otopark ücretleri ile ilgili olarak 6360 sayılı yasa ile otoparklar İzmir Büyükşehir Belediyesinin yetkisine geçmiş olması nedeni ile engellilere otopark ücreti alınmaması hususunun Belediyemiz yetkisinde olmadığı,
4. Tren yolunun yeni tren istasyonundan sanayiye kadar olan bölümünde bahsedilen tehlike ile ilgili olarak; söz konusu yerin mülkiyetinin Devlet Demir Yollarına ait olması ve parselin "taşınmaz kültür varlığı" olarak tescilli olması nedeni ile talebin mülk sahibi olan Devlet Demir Yollarına iletilmesinin uygun olduğu,
5. Şehit Adnan Menderes Bulvarı ile yeni hastane arasındaki alana camii yapılması talebi ile ilgili olarak yapılan incelemelerde cami önerilen alanın imar planında yatılı lise ve yeşil alan olarak belirlendiği ve civarında yapılaşmaların tamamlandığı olduğu

